РОССИЙСКА

Я
ФЕДЕРАЦИЯРРОС
СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«17» ноября 2015 г.                   г. Грозный          № 65

О кандидатуре для назначения члена территориальной избирательной

комиссии Старопромысловского района г. Грозного с правом решающего
голоса

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года               № 131
– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Законом Чеченской Республики от 24 мая          2010 года № 11-рз
«О местном самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь статьей 26
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Закона
Чеченской Республики «О системе избирательных комиссий в Чеченской
Республике» и Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

       1. Внести в Избирательную комиссию Чеченской Республики для назначения в
состав территориальной избирательной комиссии Старопромысловского района г.
Грозного с правом решающего голоса кандидатуру Кутаева Бекхана Нуридовича.

      2. Поручить Заместителю Председателя Совета депутатов города Грозного –
Анасову Асхабу Висрадиевичу представить (направить) документы по
предложению кандидатуры Кутаева Бекхана Нуридовича для назначения в состав
территориальной избирательной комиссии Старопромысловского района г.
Грозного, в Избирательную комиссию Чеченской Республики, в срок до 20 ноября
2015 года.
       3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и
обнародованию в средствах массовой информации.

       4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                              А.А. Динаев